САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
13.10.2006 №  10-70​

г. Саратов

О компенсационных выплатах на питание отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава города Саратова

 Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 сентября по 31 декабря 2006 года компенсационные выплаты на питание отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в размере трёх рублей в день из расчёта на одного обучающегося из соответствующей категории, в дни обучения, в течение учебного года,  в пределах утвержденных средств бюджета города по разделу «Образование».

2. Утвердить Положение о компенсационных выплатах на питание отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях (Приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1007907631